DH16 SHANT

CEPV4 .

TIOAHASM MOIITHOCTDb 142 kBt (193 A.c.) npyu 2200 06/Mun

BVABAO3EPOB SKCIAVATALIVIOHHASI MACCA 17 635 kr — 20 293 kT
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TeXHMYECKMe XAPAKTEPUCTUKM MOTYT ObITb M3MEHEHbl 3ABOAOM-U3rOTOBUTEAEM 6e3 NMPeABAPUTEABHOro yBepoMAeHMs. Ha ¢ororpadpmsax TEXHMKA MOXET ObITb M306paxeHdA C
AOTIOAHUTEABHBIM OOOPYAOBOHMEM, HE BXOASIIMM B CTAHAGPTHYIO KOMIIAGKTALIMIO. PAKTMYUECKMI LIBET M BHEIIHUI BUA U3ASAUS MOTYT OTAMYATBCH OT M306PAKEHHOrOo.

Mopens
9KONOrN4eCKuit CTaHaapT
MonHas MOLWHOCTL

MonesHas MOLIHOCTb

Konu4ecTso LunuHapoB — auameTp
X XOZ MOPLLHS

MonHbii 06bEM
Makc. KpyTaLmit MOMeHT

MwuH. pacxog Tonnmsa

CucTema oxnaxaeHus

Tun

Pa6oyee fasnexve
CKOpOCTb ABIKEHNS BNEPEs

CKOpOCTb ABVKEHNS Ha3ap,

Makc. TeopeTuecKoe TAroBoe
yeunne

MosopoT

TopmosHas cuctema

BoptoBas nepepaya
XOAOBAM YACTDb

Tun

Tun 6aiwmaka

LLinpuHa Konen

LUnpuHa 6atumaka

[INMHa NSITHA KOHTAKTa TyCeHMLbI
C TPYHTOM

MNnoLwyagb NATHA KOHTAKTa ryceHuty
C TPYHTOM

Konuyectso 6alimakos

[laBnenue Ha rpyHT (6a3oBas
KomnnekTauusa

Kon-Bo noanepvuBaioLux KaTko

Kon-B0 0MOpHbIX KaTKOB

LWar 3peqa

Paguyc passopota
3ATIPABOYHBIE OBbEMBI

TonnusHblit 6ak

Cuctema oxnaxaeHuns asurarens

Cuctema cMaski aBuratens

Tnapasnuyeckuit 6ak

boprtoBas npegaya

bak peareHTa-BOCCTaHOBUTENS
BbIXJIOMHOWN CUCTEMDb!

SKCIIAVATALIMOHHAL
MACCA

bes poixnutens

C pbixnutenem
OTBAA

Tun

06bem (IS0 9246:1988)

BYABAOSEP
TEXHUNYECKUNE XAPAKTEPUCTUKU

ABUTATEAD
Fiat N67
EPA Tier 4 n EU Stage 4
142 kBT (193 n.c.) npu 2200 06/M1H
140 kBt (190 n.c.) npu 2200 06/mMuH
6—104 x 132 Mm
6,7n
850 H-m npu 1400 06/M1H

205 r/kBTy4
BOAHOE OXNIAX/EHNE, TNAPABNNYECKUA PUBOJ, aBTOMATUYECKOE
PerynMpoBaxine CKOPOCTU BPALLEHWSt BEHTUISTOPA B 3aBUCUMOCTY OT
TeMnepaTypbl OXNaXAALLEN XMIKOCTA

TPAHCMUCCUS
TMAPOCTATUYECKAs TPAHCMUCCUS C 3T1EKTPOHHBIM YNIPABNEHUEM, [iBa
HE3aBNCUMbIX KOHTYPA, afianTUBHas CUCTEMA KOHTPOMS CKOPOCTH 1
Harpy3ku

42 500 kMMa
0~10 km/4
0~10 KM/4

230 kH

Heaasucumas pabota ABYX ryCEeHuL, Ha MOJIHOW MOLLHOCTI N03BONAET
BbINONHATL MOBOPOThI HA MECTE U B ABVMXKEHWUW NOA Harpy3Kon

MHOTOZUCKOBAS, 3aKPLITOro TNa
npsiMo3y6asi, NNaHeTapHoro Tuna

XL LGP
nonyxécTkas noasecka nonyxecTkas noasecka

C OAHWUM rpyHTO3aLenom C OHUM TpyHTO3aLenom

2040 mm 2350 Mm
560 MM/ 610 mm 810 mm
3075 mm 3075 mm
34 440 cm?/ 37 515 cm? 49 815 cm?

43 WIT. (c kaxp. cToporsi) 43 LT, (c kaxa. cToponsl)

50 kMMa/ 45,9 kMa 36,9 kMMa

2 LUIT. (c Kaxg. cTOpoHs!) 2 LUIT. (c kaxa. cTOpoHSI)

8 LUIT. (c kaxa. cToporsi) 8 LT, (¢ kaxa. cTopors)

203 Mm 203 mm
3879 mm 4012 Mm
XL LGP
389n
29n
20n
1150
3111 (e kaxa. cToporsi)
43n
XL LGP
17 635 kr 18 800 kr
19 128 kr 20293 kr
XL LGP
PAT PAT
3,22 M® 4,01 m®
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BbicoTa 6ynbao3epa
BbicoTa rpyHTo3alena

JlopoxHbIit npoceeT

[nnHa 6ynbaosepa (c TAroBo-
CLienHbIM yCTPOMCTBOM)

[nuxa 6ynbaosepa (6e3 TAroBo-
CLienHoro ycTponcTaa)

Makc. BbicoTa nofibema oTeana

Makc. rny6uHa pe3anus rpyHta
0TBaNIOM

Yron pesanus 0Teanom
LnpwHa oTBana

BbicoTa oTBana

Makc. yron nosopora oTsana B
FOPU30HTAIbHOW NJTIOCKOCTKH
LLnpuHa 6ynbao3epa npu Makc.
noBopTe 0TBaNa

Makc. nepekoc oTBan

Makc. paccTosiHue no ropusoHTanu
MEX[y BHELUHEN CTOPOHON
6aLLmaka NIepov ryceHuLibl
0TBana, NOBEPHYTOro Ha Makc. yrosn

LLnpuHa 6ynbao3epa no BHeLIHeR
CTOPOHE rYCEHNYHbIX OALIMAKOB

Makc. paccTosHve no ropu3oHTanm
MEXzy BHELUHew CTOPOHOM
0alumaka npaBoi ryceHuLbl 1
0TBAIa, NOBEPHYTOTO HA MaKC. yron

Cuctema 6e3onacHoctit ROPS/FOPS uHTErpupoBaHa B KaGuHy.

3180 mm
65 MM
370 mm
5800 mm
5545 mm
1065 Mm
675 Mm
57+3°
3300 Mm
1387 Mm
240
3020 mm
435 mm

0 mm

2600 mm

421 mm
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VALUE THAT WORKS

3180 mm
65 mMm
370 mm
5800 mm
5545 mm
1065 mm
675 Mm
57+3°
4011 mm
1387 mm
24°
3664 mm
528 mm

38,5 MM

3160 mm

466 mm

=

PBIXAUTEAD
Tun
KonuyecTso 3y6bes
Macca
Makc. rny6uHa pbixneHus

Makc. BbICOTa NOAbEMA PbIXUTENS

[lnnHa pbIXnUTens (Mpu pbIXneHnn
Ha MaKc. rnyouHy)

[InuHa peIxnuTens (Npu Makc.
noabeme)

LUnpuHa pbixnuTens

3aannii yron cbezaa 6ynbaosepa
(npu MaKc. noabEME pbIXnTens)

LLnpuHa peixneHus

PaccTosiHue Mexay 3yGbsimu

napannenorpamm
3wr.
1493 kr
572 MM
492 mm
1785 mm
1298 mm
2082 Mm
43°
1900 mm
950 mMm




